75, inciso II da Lei n° 14.133 de 01/0412021. Declaração 
de Dispensa em 26 de junho de 2024. MICHELLE DA SILVA 
DE SOUSA VERAS. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. 
Proponente: 19.807.626 PRISCILA ROCHA DE SOUSA. 
CNPJ/MF N° 19.807.626/0001-32. Valor Global: R$ 37.200,00 
(trinta e sete mil, duzentos reais). 

Publicado por: 
Michelie da Silva de Sousa Veras 
Código Identlficador:RBOSBI 74 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 28/06/2024. Edição 3491 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

[...]

75, inciso II da Lei n° 14.133 de 
01/04/2021. Declaração de Dispensa em 26 de junho de 2024. MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS. 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: 19.807.626 PRISCILA ROCHA DE SOUSA. CNPJ/MF N° 
19.807.626/0001-32. Valor Global: R$ 37.200,00 (trinta e sete mil, duzentos reais). 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 28/06/2024 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) DISPENSA - 
SE-DL003/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: